
O z n á m e n í 
o době a místě konání voleb do Poslanecké sněmovny 

Parlamentu České republiky 
 

Starosta obce Hněvčeves podle § 15 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu 
České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů 

oznamuje: 
 

Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky se uskuteční 
 
v pátek   8.října 2021 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a 
v sobotu 9.října 2021 od 8.00 hodin do 14.00 hodin. 
 
Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 je zasedací místnost Obecního úřadu, 
Hněvčeves 54, 503 15  
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu - Obec Hněvčeves 
 
- Právo volit má každý občan České republiky, který dosáhl věku 18 let. Překážkou 
výkonu volebního práva je omezení z důvodu ochrany zdraví lidu a zbavení občana 
způsobilosti k právním úkonům. Volební právo mají všichni občané České republiky, 
bez ohledu na to, zda mají bydliště na území státu či nikoli. Pro volby do Poslanecké 
sněmovny je umožněno občanům volit na zastupitelských úřadech ČR.  
 
- Hlasovací lístky budou předány voličům nejpozději 3 dny přede dnem konání volby.  

- Volič, který hlasuje na voličský průkaz, obdrží hlasovací lístky ve volební místnosti.  

- Voliči jsou povinni prokázat před hlasováním svoji totožnost a státní občanství České    
republiky platným občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky.  

- Veškeré informace o volbách do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR mohou 
občané získat na internetové adrese www.mvcr.cz.  
 
 
V Hněvčevsi  dne:  21. 9. 2021 
 
Renata Hladíková 
starosta 

 
 
 
Vyvěšeno: 21.9. 2021  
 
Sejmuto: 10.10. 2021  


